
 
 

RESPONSABILE DELL’UNITA’ DIGITAL COMMUNICATION E GRANDI EVENTI 

Determinazione n. 02 del 2021 

 

Oggetto: Adozione nuova “Policy per la creazione di nuovi siti web FBK” 

Destinatari: Tutti 

 

LA RESPONSABILE DELL’UNITA’ DIGITAL COMMUNICATION E GRANDI EVENTI 

 

PREMESSO CHE  

- L’Unità Digital Communication e Grandi Eventi (DCGE) supporta la comunicazione esterna del brand FBK, delle principali attività 
di ricerca e dei risultati ottenuti dalla Fondazione contribuendo alla valorizzazione degli stessi tramite modalità e strumenti 
adeguati alle esigenze di comunicazione; 

- l’Unità DCGE in questo quadro fornisce un servizio di supporto nella scelta delle modalità più adatte alla pubblicazione di 
contenuti di interesse pubblico sul web, proponendo una o più soluzioni comunicative, attraverso un processo di analisi e 
l'individuazione di una mappa di contenuti funzionale agli obiettivi comunicativi e al target di riferimento. 

CONSIDERATO che al fine di garantire la corretta attivazione di nuovi siti web e la gestione degli attuali siti da parte degli utenti si rende 
necessaria la definizione di una policy  

VISTO E CONSIDERATO il Regolamento Privacy della Fondazione (capo IV art. 22); 

DETERMINA 

1. di adottare la nuova “Policy Web: nuovi siti di Centro e di Unità”  

2. e la nuova “Policy per la creazione di nuovi siti web FBK (progetti, eventi)” 

 

Allegati:  

“Policy Web: nuovi siti di Centro e di Unità”   

“Policy per la creazione di nuovi siti web FBK (progetti, eventi)” 

 

Trento, 12 marzo 2021 
 
 Il Responsabile dell’Unità Digital Communication e Grandi Eventi 

  - dott.ssa Silvia Malesardi – 
  FIRMATO IN ORIGINALE  



 
 

THE HEAD OF THE Digital Communication e Big Events Unit 

Resolution No. 02 of 2021 

 

Reference:  Adoption of the new “Policy for the creation of new FBK sites” 

Recipients: All staff members 

 

THE HEAD OF THE DIGITAL COMMUNICATION AND BIG EVENTS UNIT 

WHEREAS 

- The Digital Communication and Big Events Unit (DCBE) provides support with the external communication of the FBK brand, 
the main research activities and the results obtained by the Foundation, contributing to its enhancement through methods and 
tools suitable for communication purposes;  

- In this context, the DCBE Unit provides support with the selection of the most suitable methods for publishing content of public 
interest on the web by suggesting one or more communication solutions through a process of analysis and identification of a 
content map based on the communication goals and the target audience 

- to the end of ensuring the correct activation of new websites and the appropriate management of current ones by users, there 
is the need to define a policy  

- the application of the Foundation’s Privacy Policy (section IV art. 22) is required; 

 

DETERMINES 

 

1. that the new “Web Policy: new Center and Unit websites” be adopted 

2. that the new “Policy for the creation of new FBK websites (projects, events)” be adopted 

 

Annexes: 

“Web policy: new Center and Unit websites”   

“Policy for the creation of new FBK webistes (projects, events)” 

 

Trento, March 12, 2021 

 

 The Head of the Digital Communication e Big Events Unit 
 - Silvia Malesardi – 
 SIGNED IN ORIGINAL 


